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noví majitelé přihlíželi aby vždy — Nat C Houston manžel toíriiKíitlI lir2] y ttMMXMMXMMMJIMMMmMMMMMMMM

jejich zboží vynikalo jakostí nad Clary C Houstonovc která jestOMAHA jiné Pan Svvanson je znameníŠtípnutí korná známa jako "žena n iiejkrásnéjší
tým obchodníkem který těší sery neb jiuýiu nožkou na uvetó" učinil zajímá
výborné pověsti na celeni zuna ve odpřísahnutí žo nemíní platithmyzem je bez
dé Za společníka vybral si pana svá ženú žádní) výživné ani žád

— Asi přod (lvřnia léty přijel z

Dcrt-sfor- So l)ak do Omaliy
Charles Nelson aby se tu vyléěil

prostředně od

ný obnos který by jí byl soudempomoženo Rich Wm llolzmana který byl dříve

výrobcem oděvu v New Yorku u
m w w

přisouzen následkem její žalobyterovým P a i n
má v tom ohledu veliké zkušeno o rozvod Tvrdí že so utal obětí

i jaktíhoNÍ vnitřního neduhu kte-

rý jej trápil po léta Lékař mu
řekl ?( neduh nedá ni odstranit i

ftxpellerem Ce

na 25 a 50 cenI spiknutí která směřovalo k tosti které uplatňuje zvhWt& při

nákupu oděvu První výroční mu aby byl oloupen o svfij matíi v lékárnách jinak než eestoii operace která
výprodej této nové firmy zanočalby vsak ulála hode peněz Nel jetek (Jara pry jej přiměla nby
v sobotu a velké zástupy lidí se se s ni oženil v době když trni

R 1915 Výprava i Slavnostem Husovým Praze Přlhlišky se přijímají již nyní

Pcnřžul zásilky do stará vlasti a všech dílA světa poštou
i telegraficky

na Vánoce a k Novému Roku

—prostřednictvím—

'BOHEMIA' & BANKY
FILIÁLKY Z NKW YORKU

1389 — 2nd Avenue iey-sá- p roh 72 ul

Lodní lístky víech ipolečnortí do a s Evropy u firmy

Brodský & Soviík Inc
13HU-2n- Ave nov Eáp rob 72 ul NEW YORK N Y

VAcia 'iiliijfrfm ví'iiiijn nu nálcíllA pitorniisl Z4ntupcové V

víech přlittavech Znsíláiil Imllkň do Kvropy — Olittliiráváiit vynlenl
rásllek x Kvropy — Kmípé a prodej cliienittkýcli piiiA„ — Veřejné

son odebral se zpět do lSetesford

jej suěastnily Výprodej budí otřesem ricrvft a byl docela nepři:Pil ii 8 pevným úmyslem že se opera-
ci podrobí Napřed však musil trvati jeste několik dní

h přímo u

F AD RICHTER

&C0MP

74-8- 0 Washington

Street New York- -

četný a nezodpovědný za své
— Merta Dove z ř fiíM již 13 skutky Po příchodu do Omahysi zaopatřili peníze potřebné by

ulice a Stella Maruuctte z cis prý žádala od něho V0 dollarfi
na své cesty do Chicaga Prodala

operace mohla býti provedena
Pracoval pilné spořil nevydávaje

120 jižní 13 ul byly odsouzeny
k 50 dollarAni pokuty každá a k prý za 1500 dollarň šatstva zaani cent zbytečně ukládal cent k

centu Koneěně zahospmlařil si zaplacení útrat protože byla pro které musil platili Dále že za
ti nim podaná žaloba na ikiIiccj platil více než 1000 dollarň zaPéknó 21 rubínové
ním soudě že vedou neřestnv různé předměty které měly slon

íKK) dollaru a h těmi odjel do O

mahy Po svém příchodu do O

mahy odebral se do hotelu Stuh
£60 - zlaté hodinky —$395

dum Iři ženy které byly nab žiti výhradně k její ozdobě Dá£tM koupi i'li'iMitiii rytů iiivhIiii

iiotnřNtvl """"zeny v místnosti Love nedost a

vily se k líčení a tak propadla j

le praví že když odjela do Cbi

caxa vzala s sebou skvost fi v re

na Poiitflas ul najal si tam po
kojík a uložil se ku spánku a ne

£ i

JI44ee}e4eetaelt))4teet
víti-fni- i liikimil ir ny I iláruv
J !' uruiViit! n!ifi nt lUt vin
f bmin (Aiinke ti'lin ilAtimké ml

Itrlýrii iiifiTMikom rn'li ilvojuyiii
l'iiAtřiii p A] ' tm~ In xditnim iih jich záruka 10 dollaru pokuty ně přes tisíc dolllaru počítaje vchal si peníze veAkereli to svílj

majetek v kapse U vesty Kclvž každá a čtyři ženy z Manpictto
'krillíkil kltí vykilllftllt Ji-

- v cl

huloviiA iliiřnviil i Mtiliítn ti to jeho diamantový prsten v ce
miu riixi mít y riiiitnov i clo

vstal shledal ze portmonka i nllPOVtlll IL Vlili llW 111'lt tMlá
ve domu byly odsouzeny k zapla
cení 20 dollaru a veškerých ú

ně ouu dollaru Dal prý jí záro-

veň #300 a #100 prý jí poslal po
HA n Ixihliit k v 7itiliiirivu tiVh

ÍH í l' l: i penězi je pryé Nyní očekává )
W KldllhlrU !! U L II II & fllll tra I

zději do ChicuKa Když odejelpolicie pomůže mu ke ztracenýmřilnr li #ltlfi a oliJiMliiávkuu liliiiie i1iriivu
ANOOLPH WATCH CO Dtp 12 Chicago

— Kiniiia Walkerová černoška ilo iiieuura a žádal aby se napenězům což ji ovšem velmi ne
byla pokutovánu policejním soudjisté Detektivové zalkli Jarka vrátila k němu odepřela tak uči-

nit! vymlouvajíc se že má v Chi- -
f£LKÝ MODERNÍ NOVÉ ZA cem 1'osterem 0 dollary a utra

ŘÍZENÝ ČISTÝ Miiycr Iliiiiiil ll v Vcilnli Vn fnrniA i Itami protože byla na ni podána
Warda nočního klcrka v hotelu
a ženštinu jménem HcmhÍc l!ari-t- a

která byla návštěvnicí hotelu

eatfii dobrý obchod a že nemfiže

jej nechutí Dokud s ním ještě
vn hvullé hnu dthře padl i h„žaloba pro krádež kterou vzneslzávod řeznicky na ni Felix Monieus Mexikán

w"' "'Miiovějsi rnia iipln impokujcl
ii pru vť puliodll Tt lo niiillicrné lllll V lili Imiih iIímIÍS 4Ibydlila zacházela prý s ním vela oba jsou podezřelí Jak bvlo

' "liru Ml'lvlastní— — jenž tvrdil že žena ukradla mu mi špatně a stále ho ponižovala
před svými přáteli Nestarala se

shledáno v knize hotelu objevu-
je se u jméno NVInonova "se že

i iiiiiivi Hiern se pnrlftvft vn i eeim

Hotoveny pro stálou službu
30 dnIlarACHAS F KUNCL

~- - Iajor y Jliiverstick in lell nijli-lií- l vn-lili- l kořit v(lnnii'i IMMlitm Inou ně Nelson tvrdí že přišelv č 1250 již 13 ul
Má vždy na skladě největňí zá spektor federálních budov při

oň a nechtěla aby se on staral o
ni Dula mu také na srozuině
nou že jej ukládá za "pramen

ilo hotelu Nám Policie !nu věří (it li liilil(rlil plijil „ f„yr ((„„„rlll
Iml Umí IciMVcnv atiy vyilrícly u ziiflinvnly KVd
JI formo Koptit mí Mcvt-- JPniorliilt hol v n l'i

jel v pondělí do Oiiiahy a ztrávíWard i ženština byli zavřeni bezoby masa nejlepňíbo druhu Zboží
Bzeuáříké výborné jakosti Vždy

tu několik dní inspekcí naší popřipuštění záruky Iti Iiol V IPCJlepil nlií íliií limlnoly I)sty Rvi tu uřed nfil drulivni ro
peněz Naprosto odmítá že by
s ní Spatně zacházel anebo vyhá-
něl z domova jak tvrdí Popírá

!jÍ5'"íeo Zelenka znáni v iVk vYelký výběr Ceny nejnižáí Te
fcfoo Douglaa 4333 krm a v té době odporučil jisté

V VSI II VIIV lhirl'1 Wily II II ll 11 )! i„C
iih Miitnr i iiU IhmIhI rnHiiilil mi il vi Si mti
In II VAH v ilnlnlllk i „!(„

virtuos na harfu vystoupí v 1"

změny v osvětlovaní Všechno že by byl hrozně bohat neboť je- -koncertech v Nebrasce J -

shledal dle svého přání jen sv
Kolovími- - Vliivrr llolioflilll nhuv H lnr vo

0 li ifi tnii- ři ii n ili-i- rtoi lilyilu mol liifii) I llliiiH llt
ho celí jmění je pouze L'0000luantem Pražské konservatoře

tla li vchodu Tato budou však n iiimiíIhii inliMlHnii hIhivRolnické a jeho příjmy nepřevyšují #1000
roční'

kde by spolužákem Jana Kubelí
ka Jeho koncertní cesta po Ita opatřena co nejdříve F Mayer Boot Shoc Co

- Thomas li Iloehins a jeho SI Marie Mikova nadanáii Německu Kakoiisku a Anglii II wa ii kut
manželka jsou obžalováni u ano piaiiístka přijela do Omahy v neyla jediným triumfem Veliké

pozemky kového soudu z bílého otroctví b-l- i runo a hned na nádraží uvílenníky jako Vera Komac v Ul- -
ffOMORUUtána byla některými z kruhume J Jf cit ve Vídni Die cit -

Klade se jim a vinu že přivezli
do Omahy donu Swaiikerovu z svých četných přátel a ctitelů jeuiitr v Perlině a Dailv Tclcirninh
Osccola la děvče staré teiiv jího umění V Omaze zdrží sea TimeH v Londvné oplývaly
19 lét a nutili jí aby vedla n Pozor kupujofo-l- i pianopřen vánoční Nvátky a někdy vchválou jeho umění n prohlásily
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i—mravný život a odevzdávala jimjej za největšího harfového uměl lednu vrátí nc do Paříže kdy za

číná tam hudební sezona Podlepenízece na světě Vystupoval v kru
'l ?

' Vánoční dopisnice u přítomných plánu nemíní dávalizích nejvyšší aristokracie n u
Houpe 1513 Douglaa Ad 1

"
zutlnych koncert A během svéhovoru panovnických v Kvropě a

Kf] umísti

ZZ w vašem

domoví

- - Vzácný požitek slibuje konylo mu uděleno hodné řádu
larfa na kterou hraje jcNt da

errt ji Lerando Zelenky virtuosa
pobytu v Omaze Slečna Mikova
súčastnila se nedělního přtslstu-ven- í

y Sokolovně kde ovsem rá- -

ZTejvétíí výběr výborných pozemka
fro nrmařcní oalozuutc u nás vltuit-aám- t

53000 akrň třicet tisíc ie naU-r-

r ktit Clark ve itřcdnl tkali Mlátu

WUeoiwino v okresu "mlíka a p
ztle DaKkytují Icpiil příleíi

lotí pro zaMtcéufka nežli v které jiuí
iti t&tn Chceme Vám projati dobrý

rak na mírné a Vám přiatupoé
fI4tkjr Přijďte a plWMr-t- o[ Vít-áia- a

těchto pozoru kfl a oaléá políl
♦tobrých cent Známý Moudře Jan C

Ki! jt přeďíPdou riaíl upoh-ínoiit- i

Fiit ám bn-- d o dalíí podrobností

C:niopakor Land Co

Dept M 617 Chestnut Street
UTLWAUKEE WISCONSIN

na harfu kterv bude uspořádánrem efsařTi německého a rakou
v Sokolovně v neděli 30 listopa 1a byla viděna a našla tam mno krdoné novéského — po jelio prvním vystou du Pana Zelenku předchází po hé ze svých přátel a druhfi a drupeni v této zemí v ('hieatřu vše

žek svého dél st vívést ncjh pší a to jak z Kvropy
kile e velkých noVcch koncer Minulé pondělí projednává ipIANOtoval tak i z měst východních v a se před městskými komisaři zá

teto zemi kde již znám jcnI obe ezitosl Cesko-Naroduíh- o Hřbito

chny velké denní listy přinášely
nadšené flanky o jeho umění n

některé z nich počítaje v to i

Daily Tribune uveřejnily i jeho
fotografií Tak znamenití kriti-
kové jako ("{len fJunn a Alex Ho-rowie-

ki

oplývali jeho chválou
Vystupoval také v Mihvaukee s

eenstvu umění milovnému Jak va ohledne ordinuncí přijalých
nám bylo sděleno s p Leraudo- -

Zelenkou vystoupí též jedna reci
'před rokem a před H měsíci Pro-tiN- t

od občanu bydlících na vý-

chodní straně hřbitova byl podán
PRYČ SE STAROMODNÍMI tatorka rovnez umelkviir ve

ISYRUPY PRO KAŠEL svém oboru Dále vystoupí připaní Kose Olitzkou Jeho první
městské radě by nedovolila po-

hřbívali na přikoupené částionom koncertu známá zpěvačkakoncert v Nebrasee uspořádán
bude v Sokolovně v Omaze dne pí Sadílck-Mimdilov- á z Clark hřbitova Námitka byla že si

ihotovenó u SlRcrton Piano Co

Peclívfr a uraélecké zhotovený

úplné spolehlivý zcela zaručený nástroj Mi'ižele ní vy-bra- ti

buď v mahagonovém nebo dubovém provedení
Shledáte že jest to spolehlivý krásný a správný ná-

stroj který je zhotoven správné a dá vám každé možné

uspokojení Každý nástroj je plně zaručen ml výroben
i od nás

SpLutky upraví ee dle vaáí Hboatl

son a čísla pianová přednese siré- -
30 listopadu 1913 Ad

nemá pohřbívat! v městských
hranicích a z zdravotnickýchna Sadilkova z Omahy Vstupní

Wíravte ti ivfij vlaitnl gyrup pro
aait-- doma Dostaňte li SOc lahvička
MEX THO PIXE nového koncentro-vánéh- o

proitředku proti kaíli dejte
i b pintu vody a naplňte láhev

mírovým yrupera nebo řinténým
medem Tím doitanete velmi jemný
eyrup proti kaíli enž je ve ikuteé-Mw- ti

let$ nei druhr které kuou- -

určeno velmi nízké :!" místo re ohledli žádají by nebylo dovolí
Nervovaná a 2n- - místa ostatní a no tam pohřbívali Stranu pro
tudíž lze očekávali že Sokolovna testující totiž sousední občany a

— V těchto dnech je tomu prá-

vě rok kdy jeden z nejlepŠíeh
obchodil — 'Xcbraska'

— přešla do jiných rukou Stali
se jejími majiteli pánové John
Swansmi a Wm Holzmari Ob-cho-

d

byl pozoruhodně zveleben

jiho západní zvelcbovacl klub zajíi připravené a ušetříte od
bude zaplněnu do posledního mí-- i

taiijiU fsuy na láhvi 17-i-

Prrdává ve vínrh lékárnách
stupovali panové Iřoberts a bý-

valý okresní komisař Piekard —— W A Millvxan kterv bv-

dlí v hotelu Savny a I W Kelly Za Hřbitovní Spolek promluvili HAYDEN BROSv liures tajemník Hřbitovníhoz Neola la byli zavřeni na ža

lobu kterou iiroti nim učinil C

Stoinbraker z Anitii la Tento
Spolku a pan J Yirák pokladník
téhož spolku Pan líoberts ve
své řeči dovozoval že občané

Jatiý kalendář

na rok 1914?

a zusotiy nesmiriu- -

zmnoženy

MÁTE ZÁCPU ŽLUČI V0STI —

CASCARETYI

Nemocný Žaludek bolesti hlavy
větry špatný dech znamenají
že játra a itřeva potřebuji

býti pročištěny

soiisimIÍcI protestuji proto že jim
bylo řect-n- že prý Hřbitovní
SjMdek bude pohřbívali proti nej
bhšíuui obydlí přen VJ ulici a že

prý iiiH-bt- í by ulice byly zavři-n-

praví v žalobě e Neikul se s pá-

rečkem tím v pátek večer nu 13

u DoiikIun ulici když byl na cestě
k nádraží 1'nion Pravil ý n'-by- l

jist zd i jde dobít ii i si te-

dy ptal
tét-bt- lidi Poradili mu

oebodiě a iialiídli se mu a prů-
vodci Vedli jej Miuěri-- vý-

chodním a zavedli jej ď nádraž
nílio dvora kd lot okradli o tb

st t t!lariV
—- V iiťilčli vtči-- r pěkné pi

jak ordinanci mesUkoii riuho:

jitllioblllslié přijaté lltbitoviiíinu

Spolku právnímu dávají Na to

)"tllú?e ii krabi
iku nyní

'ie to in d'!'i jíi k vá bolí hla-ja-

špatná vaše játru la
tinit k lit-l- tlril V Jiik šitUi'-I-

tajemník II i bitov ního Spolku v

delší ft-é- i na všcltny
námitky ptdnět odpov ťděl pnu

j'e postav id iut!fJkiui řiepy k v ap ni ko xi ubili ě tií ií ú kiiiovu! iněsUké radě jak lilii
toVIlt Sl"l k hřbitov okl AhlI ii

i'Mt i t!ni'iiifi ji yolitť
'iiihisti ntř-- v dtstíiiii yidy

káálltl konilsl ÍiotA ij Vlhko
Vt" ktilá Ustll(tlV bv Ia pres

todiiilei bibitttva n pravd k lim
jtkti kantt I i by ietiiěli jiki

řvihbitt iiíittí dále ptnikÁal i

jtt-l- é na i Lnul M pti t Sm
j Fram iska ťu! kl rv'i l!( v O
i lliať lllŠ!'iUt a ie V 1'mI'H
pí jrh' ni p KurU y

litiýcli 'i uiíváidni ci- - KotiftfVi ltťlll Dáli" iHiIlkiUlll ra lél t uku Narteltd IhbitoV v t bif kreslrtiié tmi jediin loi prstu pr- -

t
rt pl ítnltlll Ol til 44l"UVsÍÍ Vvkolltt ti lllitovii ívebitiíitl pti i onkř'i ial"á jtb'l ti'tliiíln ěcta

Vil tt těl li it i Játliiýťli tnintt ll V tddt-ěb- l ikluny v l bi blbittt ě!i i In i t M tkI k tt yintrixiNfi ! r ': r i v im!iin
' l'iiikiit f ul Zábity p i b-- i

l í'ě 1'oitlliě I v ! ill-J- k

i i Puti Ju l )'id ktrvi
vidli i imij iku ti ťv a i y- - hmh'ťk č kde li naléíA ]~ - - -i tv'i invll !„i U 41

IO t

O „

yowtH jmo

dl írtiov ! nv'i J pUiui ujruvtiMi I' -- t I kt Nllťl ílii lli lir-- i' a i- -
a t U i Vtt Mďií

llH ifov y I l in nl šktt liiým

it iivitiij k v h fl ! li utiii
bíld' 'kfa b liti k''l

1'rubv íttliik nwe ívkt tu
"ítíptlj l%U buytÍ klub j 44
du ťil itt a 4 l lidio

bv o d bu klub (4tuptval y

ifiu inivu í4 )( ifooi

'' J"k pt Mtv byly
iíi l'J biMI j 4 MiíHl I VČ

d-t- tl! 4ť piiiiiu' }A% (j

jflol tl l%t kdvť tt dHH
tí K jdn4l 4 in- - o ( ttk p j h

ti uí í ani itusl i:sl pt'tv h'
J ? h thbii j přitl h''ti
t k i v - pi

v bv t pru
:) UktiVt- - t v a t k liáf
I v ( ili iu it a iďw-i- t i Hi ptitu! Íhi
Í t lÉtll lt ' I 11

i ul i itd Hitiiuv in tvii

li tUiV i'llil Htnl
' ' — tH")líK-- t
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' t ! i t ! i ii jun ím

ul i ) i i%t !
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elni 4 ti-- ti t 1 1 pařili k
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!tlitki tuk H('tíi

l i 1 1! 4i"ii a id i ou niUtkií 11 j it i id i i d !

k iiítuiiltid tiiii4 iiť tu

IV ll l( p IV 4 pt l

nutit lliujřl V 1 v r v bl
HllOI luk lilii I i _

Umwi)( i!tt "fftlTKL
uuu" #! r tu ) t4

wt f '!14 I f4v4 ! 4k
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M4l l# hxnl

ktit t t KH 1 +
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T" (t 4!i Mit Uu
taJkeMI ► V4

ťittl Mf l !j rlu

- í 't t :m fit bvli Ptu a

( K štíH M l n t i

Kin ! : t llurkť V U-- hik

J h liéiba r H
Pau Jm M n V

l i JfUurk I' KdSiau Htaiu
Tty Iniii NUituo I y

t lila A V iritM
TtM I 'tll lM% Kltti4H I u

rat Will# 'vrt lUtpk K"aV

! I v dU t J ť o ( !! v u

třvil V pit ni! tllf i- - !

t(t(tia j-
- k pi kt4 a Je itit

vtU n-l-p I lrk rn yi"bu
lSik4l átint itř j"i

l lak
ť 'l I Mb uMl l iť
►y luiu4 byli iáju4 tr t i
k tb dH ítik yvkaU t

w 1 1 1 a # tt- tt tt4 j# dl'4ti
bvlni %h h raiUI při

kv a ihiú a ia i j# U

h' itnuvtH itt-ttu-

rupt j
'k"H 4 t t vbi v" P iti y)
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